

Datum: 31.08.2020

objednávka materiálu pro HD NÝŘANY

Počet	Druh			Cena bez DPH/ jednotku	Cena bez DPH
20	NPK		5 kg	115 Kč	2 300 Kč
16	Travní osivo -sport		25 kg	3 122 Kč	49 952 Kč
300	Kůly vč. Úvazků		ks	100 Kč	30 000 Kč
10	Mulčovací kůra		m3	850 Kč	8 500 Kč
40	Trávníkové hnojivo		15 kg	995 Kč	39 800 Kč
80	Hnojivo kapalné		5 l	285 Kč	22 800 Kč

153 352 Kč

Vedoucí provozu  
Tyml Václav

Zahrada Lisý s.r.o.  
Bohumila Háika 221  
267 01 Křelov - Popovice  
IČ: 02043408 DIČ: CZ02043408